
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14.08.2024                                                                                                    №  83 

р.п. Ишеевка 

                                                                

Об утверждении состава муниципальной  

управленческой команды муниципального  

образования «Ульяновский район»  

Ульяновской области 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 
23.07.2024 № 417-П «О предоставлении в 2024 году бюджетам городских 
округов и муниципальных районов Ульяновской области иных дотаций из 
областного бюджета Ульяновской области в целях поощрения муниципальных 
управленческих команд за достижение наилучших значений показателей 
социально-экономического развития указанных муниципальных образований», 
решением Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский 
район» Ульяновской области от 16.02.2022 №249 «Об утверждении Порядка 
стимулирования муниципальной управленческой команды муниципального 
образования «Ульяновский район» Ульяновской области», Совет депутатов 
муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области 
решил: 

1. Утвердить состав муниципальной управленческой команды 
муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области 
(Приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области  
от 02.08.2023 № 345 «Об утверждении состава муниципальной управленческой 
команды муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской 
области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу 
решения Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» 
Ульяновской области от 14.08.2024 № 82 «О внесении изменений в Порядок 



 2   

стимулирования муниципальной управленческой команды муниципального 
образования «Ульяновский район» Ульяновской области». 
 
 
 
Глава муниципального образования  
«Ульяновский район» 
 Ульяновской области                                                                              В.Б.Кузин 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО   

решением Совета депутатов  

муниципального образования   

«Ульяновский район» 

Ульяновской области 

от  14.08.2024  № 83 

 

 

 

Состав муниципальной управленческой команды 

 

Кузин Владимир Борисович – глава муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области; 

 

Горячев Сергей Олегович – глава администрации муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области; 

 

Хисаметдинов Радик Раисович – председатель Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области; 

 

Кокарев Сергей Юрьевич – депутат Совета депутатов муниципального 

образования «Ульяновский район» Ульяновской области (на постоянной 

основе); 

 

Кузьмина Светлана Владимировна – начальник отдела по организации работы 

Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» 

Ульяновской области. 

 

 


